

**INSTITUTION BAYARD**  
Le 04/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Betteraves rouges	Betterave	
Brebis crème	Crème de fromage	Lait
Compote pomme cassis	Compote	
Fromage blanc aux fruits	Fromage blanc	Lait
Gratin de pâtes au fromage	Macaronis, Sauce béchamel , Fromage, Eau plate	Gluten, Lait
Haricots verts	Haricot vert	
Ligne à ne pas prendre en compte	Sel fin	

**INSTITUTION BAYARD**  
Le 05/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, bleu	Bleu	Lait
, dés d'emmental	Emmental	Lait
Ananas au sirop	Ananas	
Boulettes au veau	Boulette au veau	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Concombre	Concombre	
Filet de lieu	Lieu noir	Poissons
Gouda	Gouda	Lait
Salade verte	Salade iceberg	
Sauce curry	Curry, Huile, Vin blanc, Oignon, Roux blanc	Gluten, Moutarde, Sulfites
Semoule	Semoule de blé, Huile, Sel fin, Eau plate	Gluten
Yaourt nature Bio	Yaourt nature	Lait
Éclair au chocolat (ne pas recongeler)	Eclair	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

**INSTITUTION BAYARD**  
Le 07/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, coulis de caramel	Coulis	Lait
Au jus	Bouillon de légumes, Eau, Roux blanc, Herbes de provence	Céleri, Gluten
Brie	Brie	Lait
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs
Feuilleté au fromage	Friand et feuilleté	Gluten, Lait
Feuilleté à la saucisse de volaille	Friand et feuilleté	Gluten, Lait
Haricots verts	Haricot vert	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Ile flottante	Oeufs à la neige	Oeufs
Nuggets de blé (ne pas recongeler)	Nugget végétal	Céleri, Gluten
Pomme (régional)	Pomme	
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	
Saucisse de volaille	Saucisses de volaille	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait

**INSTITUTION BAYARD**  
**Le 08/11/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes râpées	Carotte	
Champignons à la crème	Champignon de Paris, Crème fraîche, Ciboulette, Jus de fruits	Lait, Sulfités
Cocktail de fruits au sirop	Salade de fruits	
Emmental	Emmental	Lait
Filet de lieu	Lieu noir	Poissons
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Pomme Bio	Pomme	
Pommes de terre sautées	Pommes sautées	
Salade verte	Salade iceberg	
Sauce tomate	Bouillon de légumes, Sucre semoule, Herbes de provence, Eau, Oignon, Coulis de Tomate, Tomate, Roux blanc, Huile	Céleri, Gluten